

Årsredovisning

Bunes & Ferenczi AB

559287-0587

Styrelsen och verkställande direktören för Bunes & Ferenczi AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Bunes & Ferenczi AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Paris 2024-10-01

Hans Petter Bunes



Årsredovisning

Bunes & Ferenczi AB

559287-0587

Styrelsen och verkställande direktören för Bunes & Ferenczi AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Företaget bedriver konsultverksamhet med inriktning mot försäljning, marknadsföring, effektivisering och företagsstyrning till stor del mot internationella kunder med bas i Nordamerika och de större europeiska länder. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser

Nettoomsättningen har ökat eftersom både befintliga kunder och nya kunder har köpt mer konsulttid. Bolag har också ingått flera långsiktiga partnerrelationer som ger återkommande intäkter. De investeringar i metodik och processer som gjordes 2020–21 skapar nu intäkter enligt plan.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2012-2106
Nettoomsättning	2 587	1 182	660	312
Resultat efter finansiella poster	-48	-25	82	19
Soliditet %	7	13	33	6

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% bolaget är i en utvecklingsfas.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	79 929	-24 517	80 412
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		-24 517	24 517	0
Årets resultat			-48 009	-48 009
Belopp vid årets utgång	25 000	55 412	-48 009	32 403

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	55 412
Årets resultat	-48 009
Summa	7 403

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	7 403
Summa	7 403

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

2024100802595

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		
Nettoomsättning	2 586 687	1 181 838
Övriga rörelseintäkter	–	12 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 586 687	1 194 302
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-163 404	-232 560
Övriga externa kostnader	-2 321 172	-789 207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-118 519	-177 699
Övriga rörelsekostnader	-31 318	-19 361
Summa rörelsekostnader	-2 634 413	-1 218 827
Rörelseresultat	-47 726	-24 525
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	212	68
Räntekostnader och liknande resultatposter	-495	-60
Summa finansiella poster	-283	8
Resultat efter finansiella poster	-48 009	-24 517
Resultat före skatt	-48 009	-24 517
Årets resultat	-48 009	-24 517

BALANSRÄKNING

1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

2

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

0

118 519

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

118 519

Summa anläggningstillgångar

0

118 519

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

198 902

331 539

Övriga fordringar

164 959

90 343

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 381

–

Summa kortfristiga fordringar

390 242

421 882

Kassa och bank

Kassa och bank

59 632

81 809

Summa kassa och bank

59 632

81 809

Summa omsättningstillgångar

449 874

503 691

SUMMA TILLGÅNGAR

449 874

622 210

2024100802596

2024100802597

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

55 412

79 929

Årets resultat

-48 009

-24 517

Summa fritt eget kapital

7 403

55 412

Summa eget kapital

32 403

80 412

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

100 000

100 000

Summa långfristiga skulder

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

314 157

424 713

Aktuella skatteskulder

-

13 771

Övriga skulder

3 314

3 314

Summa kortfristiga skulder

317 471

441 798

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

449 874

622 210

NOTER

2024100802598

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Utvecklingsutgifter	3	33,3

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal

Inkomsten från tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	533 150	533 150
Utgående anskaffningsvärden	533 150	533 150
Ingående avskrivningar	-414 631	-236 932
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-118 519	-177 699
Utgående avskrivningar	-533 150	-414 631
Redovisat värde	0	118 519

Not 3 Förfallotid skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder till intresseföretag		
Förfaller senare än 5 år	100 000	100 000

2024100802599

UNDERSKRIFTER

Paris

Hans Petter Bunes

Zsuzsanna Ferenczi

Participants

BUNES & FERENCZI AB SE 559287-0587 Sweden

Signed with E-sign

Signed with E-sign: +46723020034

Hans Bunes
Managing Director
hans@bunesferenczi.com
+46723020034

2024-09-09 13:25:19 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 212.185.66.18

Signed with E-sign

Zsuzsanna Ferenczi
zsu@bunesferenczi.com

2024-09-21 06:42:59 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 31.46.246.133

2024100802600